
 

 

 

 

 
 

KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN 

 
TARIKH IKLAN : 17 April 2018 

 

Tender adalah dipelawa daripada Pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia di bawah kod bidang seperti di bawah untuk mengambil bahagian di 
dalam tender berikut:- 

 
 

 
BIL. 

 
BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 
JADUAL 
T/P&P 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

 
KOD 

BIDANG 

HARGA 
DOKUMEN 

(RM 

TARIKH 
TENDER 
DITUTUP 

 
1. 

 
Tawaran Tender 
Pembekalan Bahan 
Reagen HBA1C Untuk 
Kegunaan Jabatan 
Patologi Hospital-
Hospital Kementerian 
Kesihatan Malaysia 
 
 

 
47/2018 

 
i) Petender 

dikehendaki 
mematuhi semua 
peraturan di 
bawah Akta 
Peranti 
Perubatan 2012 
(Akta 737) dan 
mengemukakan 
salinan dokumen 
seperti berikut:- 
a) Lesen 

Establismen; 
dan  

b) Sijil 
Pendaftaran 
Peranti 
Perubatan; 

ii) Surat Pelantikan 
daripada 
Establismen 
kepada Ejen 
petender untuk 
peranti 
perubatan yang 
diperolehi. 

 
060101 

Dan 
060501 

 
50.00 

 
(Tidak akan 

dikembalikan) 

 
8 Mei 2018, 
jam 12.00 

tengah hari 



 

 
2. 

 
Tawaran Tender 
Membekal dan 
Menghantar Rapid Test 
Kit (RTK) HIV 1 & 2 
Bagi Tempoh Tiga (3) 
Tahun 
 

 
48/2018 

 
i) Petender 

dikehendaki 
mematuhi semua 
peraturan di 
bawah Akta 
Peranti 
Perubatan 2012 
(Akta 737) dan 
mengemukakan 
salinan dokumen 
seperti berikut:- 
a) Lesen 

Establismen; 
dan  

b) Sijil 
Pendaftaran 
Peranti 
Perubatan; 

ii) Surat Pelantikan 
daripada 
Establismen 
kepada Ejen 
petender untuk 
peranti 
perubatan yang 
diperolehi. 

 
050102 

 
50.00 

 
(Tidak akan 

dikembalikan) 

 
8 Mei 2018, 
jam 12.00 

tengah hari 

 

 
 

Tempat serahan Dokumen Tender hanya di: 
 
 KAUNTER TENDER  

BAHAGIAN PEROLEHAN DAN PENSWASTAAN, 
 KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA, 
 ARAS 7, BLOK E7, KOMPLEKS E, PRESINT 1, 
 PUSAT PENTADBIRAN KERAJAAN PERSEKUTUAN, 
 62590 PUTRAJAYA 

 
DOKUMEN TENDER YANG LEWAT TIDAK AKAN DITERIMA.   KEMENTERIAN 
INI TIDAK BERTANGGUNGJAWAB DI ATAS SEBARANG KELEWATAN 
PENGHANTARAN DOKUMEN TENDER MELALUI POS LAJU / COURIER. 
 
Bayaran bagi dokumen tender hendaklah dalam bentuk Bank Draf atau Money 
Order sahaja atas nama Ketua Setiausaha, Kementerian Kesihatan Malaysia. 
  
BAYARAN MELALUI WANG TUNAI/CEK/WANG POS TIDAK DITERIMA.  
PEMBEKAL-PEMBEKAL YANG INGIN MEMBELI DOKUMEN TENDER 
DIWAJIBKAN MEMBAWA SIJIL PENDAFTARAN DENGAN KEMENTERIAN 
KEWANGAN MALAYSIA YANG ASAL BESERTA SALINAN (TIDAK 
DIKEMBALIKAN) UNTUK PENGESAHAN PENDAFTARAN 
 



 
 
 
Kementerian Kesihatan Malaysia tidak terikat untuk menerima tawaran yang 
terendah ataupun sebarang tawaran. 
 
Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal* hendaklah mengambil perhatian bahawa 
setiap transaksi bagi kontrak yang melibatkan hanya sekali bayaran (one-time 
payment) melalui sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan pada kadar 
sebanyak 0.8% dengan had maksimum RM9,600 bagi transaksi yang bernilai RM1.2 
juta atau lebih; 
 

Atau 
 

Setiap transaksi bagi kontrak yang melibatkan beberapa kali pembayaran (multiple 
payment) melalui sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.4% 
dengan had maksimum RM4,800 bagi pesanan bernilai RM1.2 juta atau lebih. 
 
 

*Yang mana berkenaan 
 
 
Ketua Setiausaha, 
Kementerian Kesihatan Malaysia.  
 
 
 
 


